
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-pentagon-lcp-velocity-seda/

Bunda Pentagon LCP Velocity - šedá

Kód zboží: K01007-17
Značka: Pentagon
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Zateplená bunda od řecké značky Pentagon, která svým majitelům poskytuje zcela unikátní
vlastnosti. Bunda je speciálně vyrobena do velice větrných a chladných oblastí, a proto ji
ocení zejména lidé, pohybující se v takovémto náročném prostředí, kde zachování tepla
hraje velice důležitou roli.

Podšívka i svršek jsou tvořeny z kvalitního nylonu, jehož povrch je navíc ještě laminovaný
membránou Storm Tex. Takto bunda disponuje vysokou voděodolností 5 000 mm (vodní
sloupec) a prodyšností 5 000 g / m2. Bunda tak dodává vysokou tepelnou zadržitelnost
spolu s odolností proti chladu i deštivému počasí. Zcela komfortně se v bundě budeme cítit i
při -15 °C, avšak chlad nepocítíme ani při -20 °C. Celý produkt je důkladně navržen, aby byl
zcela kompaktní, lehký a vhodný do jakéhokoliv počasí. Mezi vrchní vrstvou a podšívkou
nalezneme velice kvalitní výplň PrimaLoft Silver HiLoft Ultra.

Na ramenou se nachází speciálně aplikované plochy se suchým zipem a doplňující malé
ramenní kapsy. Na velcro platformy lze připnout jakoukoli oblíbenou nášivku. Malé ramenní
kapsy zase slouží pro ukládání malých věcí, jako jsou třeba důležité dokumenty či
zapalovač. Pod pažemi se také nachází důmyslný ventilační systém, který majitele chrání
proti nežádoucímu hmyzu, jejž odpuzuje. Na bundě také nalezneme kapsy pro ruce i velké
kapsy s podšívkou z jemného fleecu. Ale asi nejpraktičtějším článkem na bundě je její 3
bodová nastavitelná kapuce s mini kšiltem, který brání stékaní vody přímo do očí. Bunda je
také kompletně pojištěna proti jakémukoliv úniku tepla díky nastavitelnému obvodu konců
rukávů a možností dopnutí zipu až ke krku. Tomuto zipu lze za pomocí velcra zajistit jezdce
proti samovolnému rozjezdu. Kombinací těchto skvělých prvků se nám nabízí zcela
originální produkt vhodný do větrného, chladného i deštivého počasí.

Komfortní teplota: -15 °C

Extrémní teplota: -20 °C

Materiál: 100% polyamid (nylon)
Vodní sloupec (mm): 8000
Prodyšnost (g): 5000

https://armik.cz/bunda-pentagon-lcp-velocity-seda/


Velikostní tabulka:
Velikost XS
Max. šířka předního dílu (cm) 56
Délka zadního dílu (cm) 70
Délka rukávu (cm) 62

Fotky:


	Bunda Pentagon LCP Velocity - šedá

